
                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.06.2025           № 1627-МР 

м. Лебедин 

 

Про відмову у наданні дозволу 

на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 

122, 123 Земельного кодексу України, розглянувши звернення фізичних осіб, 

висновки відділу містобудування та архітектури управління житлово-

комунального господарства Лебединської міської ради від 09.06.2025 № 37/25, 

від 09.06.2025 № 39/25, Лебединська міська рада в и р і ш и л а:  

1. Відмовити у наданні дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок із цільовим призначенням «01.07 Для 

городництва» для подальшої їх передачі в оренду у зв’язку з тим, що цільове 

призначення та місце розташування земельних ділянок суперечать вимогам 

містобудівної документації місцевого рівня: 

Борековій Лідії Володимирівні (ідентифікаційний номер xxxxxx, місце 

реєстрації: вулиця xxxxxxxxx, xx, село Ворожба, Сумський район, Сумська 

область) орієнтовною площею 0,60 га, яка знаходиться поряд з кадастровим 

номером 5922982400:09:002:0436 у межах села Ворожба Сумського району 

Сумської області;  

Шепелю Віталію Миколайовичу (ідентифікаційний номер xxxxxxxx, місце 

реєстрації: вулиця xxxxx, xx, село Чапліївка, Шосткінський район, Сумська 

область; фактичне місце проживання: вулиця xxxxxx, xx, село Бишкінь, 

Сумський район, Сумська область) орієнтовною площею 0,6 га, яка знаходиться 

поряд з кадастровим номером 5922982400:15:003:0731 у межах села Ворожба 

Сумського району Сумської області. 

2. Відділу адміністративних послуг управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Лебединської міської ради 

надати (вручити) заявникам копії рішення, завірені належним чином. 

3. Рішення набирає чинності із дня доведення до відома заявників.  

 



2 

4. Рішення може бути оскаржене заявниками до Сумського окружного 

адміністративного суду.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради                    Світлана ГОРОШКО 


